

شرکت: کلرپارس	سرمایه ثبت شده: 327,500
نماد: کلر (کلرپارس)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441134	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کلرپارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1- صورت های مالی شرکت کلر پارس (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی در تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی شرکت، برای دوره مالی شش‌ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 پیوست، موردبررسی اجمالی این مؤسسه قرارگرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام‌شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام‌شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به‌کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به‌مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و درنتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل‌شناسایی است، آگاه می‌شود و ازاین‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری 3. 3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4. 4- بندهایی که در نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی میان دوره ای، مؤثر نبوده اند به شرح زیر است:

1-4- سر فصل دارایی های ثابت مشهود به شرح یادداشت شماره 2-9-14 صورتهای مالی شامل مبلغ 276 میلیارد ریال بهای تمام شده دارایی های واحد PNCB است که در چند سال گذشته و علیرغم بهره برداری آزمایشی، به دلیل برخی مسائل فنی متوقف گردیده است. متعاقباً پیرو تکلیف مجمع عمومی محترم سالیانه صاحبان سهام مبنی بر بررسی کارشناسی و امکان بهره برداری اقتصادی از دارایی های مزبور، بخشی از این داراییها به مبلغ 108 میلیارد ریال در سال 1397 به خط تولید کلر و دارایی های در جریان تکمیل انتقال یافته و نسبت به مابقی آن برنامه ریزی جهت استفاده در دوره/ سال مالی آتی گردیده که در جریان کسب مجوز از سهامداران می باشد. از این رو تعیین تکلیف

2-4- به شرح مندرجات یادداشت 2-26 صورتهای مالی در خصوص تسهیلات ارزی دریافتی از بانک صنعت و معدن در سنوات قبل، بر اساس آیین نامه اجرایی ماده (20) قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر در ارتقای نظام مالی کشور به شماره 58955 مورخه 11/05/1394 و اصلاحیه بعدی آن و دستورالعمل محاسبه بدهی تسهیلات اعطائی از محل حساب صندوق ذخیره ارزی مصوب هیئت وزیران، بانکها موظف شده اند تا پایان سال 1396 مبلغ بدهی قطعی شرکتها (از جمله شرکت ادغام شده فرآیند گستر تأمین) را با نرخ ارز مرجع (هر یورو معادل 15.196 ریال) و نرخ سود 15 درصد بدون احتساب جریمه محاسبه و اعلام نمایند. واحد مورد گزارش به استناد نامه دریافتی از بانک صنعت و معدن و در چارچوب آیین نامه فوق الذکر، مبلغ 10 میلیارد ریال به عنوان علی الحساب پرداخت و درخواست تعیین تکلیف بدهی قطعی تسهیلات مشارکت مدنی ارزی خود از این بانک را نموده است. لازم به ذکر است طبق مصوبه هیئت دولت به شماره 55164/ت/169475 هـ مورخ 26/12/1396 بازپرداخت اقساط این تسهیلات تا پایان شهریورماه 1397 تمدید گردید. پیگیری های انجام شده توسط شرکت در این رابطه تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده است. ضمناً با توجه به اتمام مدت قرارداد مشارکت مدنی، هزینه مالی تسهیلات مذکور برای سال های 96 به بعد با نرخ سود 18 درصد بر مبنای مانده ریالی محاسبه و در حسابها ذخیره گردیده است.

04آبان1398

موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش

شریک موسسه کوشا منش	[Ghasem Yahaghi Sign]	800908	1398/11/05 16:14:46
مدیر موسسه کوشا منش	[Ahmad Moosavi Sign]	800778	1398/11/05 16:19:01

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۳۵,۶۱۸	۴۷۳,۰۴۸	۱,۳۷۹,۵۴۰	۹۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۴۳,۳۵۰)	(۳۷۵,۲۳۷)	(۴۴۷,۳۰۹)	(۶۱)
سود (زیان) ناخالص	۴۹۲,۳۶۸	۱۹۷,۸۱۱	۷۳۲,۳۳۱	۱۴۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۷۵,۳۶۹)	(۵۰,۵۵۰)	(۱۰۱,۸۷۳)	(۴۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۱۸,۰۶۷)	
سایر درآمدها	۷,۳۸۸	۸۹,۰۹۸	۱۰۶,۶۱۵	(۹۳)
سایر هزینه ها	(۳,۹۴۷)	(۷,۸۰۴)	(۱۱,۸۹۸)	۶۳

سود (زیان) عملیاتی	۴۲۱,۳۴۰	۲۳۸,۵۶۵	۷۰۷,۱۰۹	۸۴
هزینه‌های مالی	(۲۱,۵۳۰)	(۵۲,۴۷۴)	(۱۰۱,۸۸۷)	۵۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۶۶۱	۱,۴۳۱	۱۷,۵۴۵	۵۷۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۰۹,۴۸۱	۱۷۷,۵۳۲	۶۲۲,۷۶۷	۱۳۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۵,۹۵۷)	۰	(۴۸,۶۹۶)	--
سال‌های قبل	۱۷,۳۳۷	(۳,۶۳۲)	(۱,۱۱۱)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۹۰,۸۶۱	۱۷۳,۹۰۰	۵۷۲,۹۶۰	۱۲۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۹۰,۸۶۱	۱۷۳,۹۰۰	۵۷۲,۹۶۰	۱۲۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۹۳	۵,۳۱۰	۱۷,۴۹۵	(۷۸)
سرمایه	۳۲۷,۵۰۰	۳۲۷,۵۰۰	۳۲۷,۵۰۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

با توجه به این موضوع که شرکت در سال مالی ۱۳۹۸ از سهامی خاص به سهامی عام تغییر یافته و ارزش اسمی هر سهم از ۱۰/۰۰۰ ریال(سهامی خاص) به ۱۰۰۰ ریال(سهامی عام) تبدیل شده،بنابراین سود هر سهم در ۶ ماهه سال مالی ۱۳۹۸ مبلغ ۱,۱۹۳ ریال تعلق یافته است.در ضمن تعداد کل سهام در سال ۱۳۹۷ ۳۲/۷۵۰/۰۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی و در سال ۱۳۹۸ به ۳۲۷/۵۰۰/۰۰۰ سهم ۱,۰۰۰ ریالی تغییر یافته است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

با توجه به این موضوع که شرکت در سال مالی ۱۳۹۸ از سهامی خاص به سهامی عام تغییر یافته و ارزش اسمی هر سهم از ۱۰/۰۰۰ ریال(سهامی خاص) به ۱۰۰۰ ریال(سهامی عام) تبدیل شده،بنابراین سود هر سهم در ۶ ماهه سال مالی ۱۳۹۸ مبلغ ۱,۱۹۳ ریال تعلق یافته است.در ضمن تعداد کل سهام در سال ۱۳۹۷ ۳۲/۷۵۰/۰۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی و در سال ۱۳۹۸ به ۳۲۷/۵۰۰/۰۰۰ سهم ۱,۰۰۰ ریالی تغییر یافته است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

با توجه به این موضوع که شرکت در سال مالی ۱۳۹۸ از سهامی خاص به سهامی عام تغییر یافته و ارزش اسمی هر سهم از ۱۰/۰۰۰ ریال(سهامی خاص) به ۱۰۰۰ ریال(سهامی عام) تبدیل شده،بنابراین سود هر سهم در ۶ ماهه سال مالی ۱۳۹۸ مبلغ ۱,۱۹۳ ریال تعلق یافته است.در ضمن تعداد کل سهام در سال ۱۳۹۷ ۳۲/۷۵۰/۰۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی و در سال ۱۳۹۸ به ۳۲۷/۵۰۰/۰۰۰ سهم ۱,۰۰۰ ریالی تغییر یافته است.

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۹۰,۸۶۱	۱۷۳,۹۰۰	۵۷۲,۹۶۰	۱۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	

سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۷۲,۹۶۰	۰	۵۷۲,۹۶۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات													
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۷۲,۹۶۰	۰	۵۷۲,۹۶۰
سود سهام مصوب											(۵,۵۰۰)		(۵,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۱۲۷,۵۰۰		۰			۰					۰		۱۲۷,۵۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰							۰
خرید سهام خزانه											۰	۰	۰
فروش سهام خزانه											۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰								(۱۴۷,۳۹۰)		(۱۴۷,۳۹۰)
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۰,۱۷۵						(۲۰,۱۷۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۲۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۳۲,۷۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱۳,۶۲۹	۰	۷۷۲,۸۷۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											۳۹۰,۸۶۱		۳۹۰,۸۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۰,۸۶۱	۰	۳۹۰,۸۶۱
سود سهام مصوب											(۴۰۱,۱۸۷)		(۴۰۱,۱۸۷)
افزایش سرمایه	۰		۰								۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											۰
خرید سهام خزانه											۰	۰	۰
فروش سهام خزانه											۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰								۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۲۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۳۲,۷۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰۲,۳۰۳	۰	۷۶۲,۵۵۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۳۶,۵۳۱	۳۳۰,۵۲۳	۹۱۰,۹۸۹	۳۲

(۱۹۴)	(۴,۷۴۷)	(۲,۴۶۵)	(۷,۲۴۹)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۳۱	۹۰۶,۲۴۲	۲۲۸,۰۵۸	۴۲۹,۲۸۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۱۱,۶۸۶	۰	۵۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳۳)	(۴۶,۱۱۲)	(۱۸,۶۳۱)	(۳۴,۷۶۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۱,۴۷۶)	(۸۶۳)	(۱۸۶)	(۲,۹۳۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۸۳,۵۷۱)	۰	(۶۵,۶۱۲)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۵۳۲	۶,۳۵۵	۱,۳۰۹	۸,۲۶۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۸۳)	(۱۱۲,۵۰۴)	(۱۷,۵۰۸)	(۸۴,۵۱۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۱	۷۹۳,۷۳۸	۳۱۰,۵۵۰	۳۴۴,۷۷۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۷۳,۹۹۰	۱۸۷,۵۳۹	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۷۸	(۵۰۶,۴۷۵)	(۳۷۵,۴۵۵)	(۶۱,۲۹۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۶۴	(۱۰۱,۸۸۷)	(۶۱,۲۸۰)	(۲۲,۲۵۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین

جمع فروش داخلی	۳۰,۷۰۸	۴۲۸,۶۷۴	۷۰,۹۴۹	۱,۱۶۸,۹۵۵	(۶۴۷,۲۰۹)	۵۲۱,۷۴۶	۲۸,۵۲۰	۸۰۵,۷۸۲	(۴۴۲,۲۵۰)	۲۶۲,۴۲۲	۲۴,۶۸۲	
فروش صادراتی:												
آب ژاول	تن	هیئت مدیره	۱,۰۵۴	۴,۱۹۷	۳,۵۴۳	۵,۴۴۰,۵۸۷.۰۷	۱۹,۲۷۶	۰	۱۹,۲۷۶	۷,۳۵۴,۸۱۱.۷۲	۸,۷۸۹	۵,۱۶۰
سود پرک و سود مایع ۱۰۰ درصد	تن	هیئت مدیره	۷۱۴	۱۹,۰۴۳	۲,۲۵۳	۳۹,۵۳۱,۷۳۵.۴۶	۸۹,۰۶۵	۰	۸۹,۰۶۵	۲۷,۲۳۴,۱۱۷.۶۵	۳۱,۷۳۴	۱,۷۵۵
کلر مایع و پرکلرین	تن	هیئت مدیره	۴۷۶	۷,۱۷۳	۲,۹۰۴	۱۵,۶۰۳,۳۰۵.۷۹	۴۵,۳۱۲	۰	۴۵,۳۱۲	۲۶,۳۲۵,۴۴۳.۷۹	۴۲,۹۷۳	۲,۵۴۸
آب اکسیژنه ۵۰ درصد	تن	هیئت مدیره	۵۳۰	۱۰,۸۱۶	۱,۴۷۰	۳۸,۰۴۹,۶۵۹.۸۶	۵۵,۹۳۳	۰	۵۵,۹۳۳	۶۳,۹۷۰,۷۶۰.۲۳	۴۳,۷۵۶	۱,۰۶۰
پارافین کلره	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۴	۳۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۴۲	۰	۱۴۲	۶۴,۴۷۶,۱۹۰.۴۸	۱,۳۵۴	۲۱۹
جمع فروش صادراتی:			۲,۷۶۴	۴۱,۲۳۹	۱۰,۱۷۴	۲۰۹,۷۲۸	۲۰۹,۷۲۸	۰	۲۰۹,۷۲۸	۳,۹۳۳	۱۲۸,۶۰۶	۱۰,۷۴۲
درآمد ارائه خدمات:												
درآمد ارائه خدمات	ریال	هیئت مدیره		۲,۱۹۸		۶,۱۸۷	۰	۶,۱۸۷	۰	۴,۰۱۳	۴,۰۱۳	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۲,۱۹۸	۰	۶,۱۸۷	۰	۶,۱۸۷	۰	۴,۰۱۳	۴,۰۱۳	۰
برگشت از فروش			۰	(۵۳۵)	۰	(۵,۱۱۱)	۰	(۵,۱۱۱)	۰	(۱,۱۸۷)	(۱,۱۸۷)	۰
تخفیفات			۰	۰		(۲۱۹)	۰	(۲۱۹)	۰	(۱,۵۹۷)	(۱,۵۹۷)	۰
جمع	۳۳,۴۷۳	۴۷۱,۵۷۶	۸۱,۱۲۳	۱,۳۷۹,۵۴۰	(۶۴۷,۲۰۹)	۷۳۲,۳۳۱	۴۲,۴۵۳	۹۳۵,۶۱۸	(۴۴۲,۲۵۰)	۴۹۲,۲۶۸	۴۵,۴۲۴	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۱۸,۵۸۹	۳۷۹,۸۲۷	۳۴۸,۳۹۹	۴۹۱,۸۴۶	۱,۳۷۹,۵۴۰	۹۳۵,۶۱۸	۱,۰۶۵,۳۲۳
مبلغ بهای تمام شده	(۲۲۶,۰۴۰)	(۲۳۰,۱۷۳)	(۲۵۳,۲۸۶)	(۳۱۶,۳۴۹)	(۶۴۷,۲۰۹)	(۴۴۲,۲۵۰)	(۴۷۹,۳۹۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
افزایش ظرفیت تولید، توسعه و تنوع محصولات، توسعه و رسوخ در بازارهای داخلی و صادرات و افزایش سهم بازار

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۹۱,۷۵۰	۷۲,۴۹۲
دستمزدمستقیم تولید	۸۹,۵۴۰	۶۶,۱۹۱
سربارتولید	۴۰۲,۳۲۷	۲۵۷,۵۲۸
جمع	۵۸۳,۶۱۷	۳۹۶,۲۳۱
هزینه جذب نشده درتولید	(۷۶۰)	(۳۹۸)
جمع هزینه های تولید	۵۸۲,۸۵۷	۳۹۵,۸۳۳
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۳,۲۶۶	۷,۳۹۶
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۷,۳۹۶)	(۷,۶۷۳)
ضایعات غیرعادي	(۸)	(۴۲۰)
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۵۷۸,۷۱۹	۳۹۵,۱۲۶
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۱۳,۱۷۳	۱۵,۶۶۰
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۵,۶۶۰)	(۶,۵۸۲)

بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۵۷۵,۲۳۱	۴۰۴,۲۰۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۷۱,۹۷۸	۳۹,۱۴۶
جمع بهاي تمام شده	۶۴۷,۲۰۹	۴۴۳,۳۵۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد كه هيئت مديره شركت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شركتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذكور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															واحد	شرح محصول
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱																
موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره				
مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال		
۷۳	۱,۲۸۷,۶۷۱.۲۳	۹۴	۳۰,۰۴۵	۳,۰۰۴,۴۸۹.۹	۴۰,۱۸۰	(۱۲.۰۱)	۹۱۵,۹۰۳.۴۱	(۱۱)	۳۰,۱۰۴	۳,۰۰۳,۵۳۶.۸۱	۴۰,۲۵۹	۱.۹۹	۳,۰۱۰,۰۵۰.۳۵	۴	تن	آب زاوول
۰		۰	۳,۱۷۴	۳,۲۷۴,۸۸۵	۵,۱۶۳	(۸۵۳)	۳,۳۷۵,۱۴۶.۵۴	(۲,۰۲۶)	۱,۳۲۱	۳,۲۷۴,۷۱۶.۱۳	۳,۱۳۷	۰		۰	تن	اسيد كلريدريك
۶۳	۱۱,۴۹۳,۰۶۳.۴۹	۷۲۴	۱۳,۱۳۷	۱۰,۸۰۸,۹۳۶.۵۹	۱۴۱,۹۹۷	(۷,۸۶۴.۹۳)	۹,۴۳۱,۹۶۷.۳۷	(۷۴,۱۰۳)	۵,۳۳۷	۱۳,۸۶۱,۶۴۸.۳۱	۶۸,۵۱۴	۸.۰۸	۱۳,۸۶۸,۱۰۱.۹۵	۱۰۴	تن	سود پرک و سود مايع ۱۰۰ درصد
۳۳۵	۱۵,۲۳۵,۵۳۱.۹۱	۳,۵۷۸	۱۰,۱۵۳	۱۵,۱۸۵,۲۶۵.۴۴	۱۵۴,۱۷۶	(۶,۹۵۴)	۱۰,۶۱۰,۱۵۲.۴۳	(۷۳,۷۸۳)	۳,۴۳۴	۲۴,۴۵۳,۸۳۴.۶۹	۸۳,۹۷۱	۰		۰	تن	كلر مايع و پركلرين
۳۳۱	۴,۳۹۳,۵۳۳.۳۶	۱,۴۱۰	۵,۱۴۹	۸,۴۸۶,۸۹۰.۶۶	۴۳,۶۹۹	۳۸,۸۴۷,۰۳۱.۱۷	۴۳.۴	۱,۶۸۶	۵,۴۰۱	۸,۴۸۷,۵۰۲.۳۱	۴۵,۸۴۱	۱۱۲.۴	۸,۴۸۷,۴۶۸.۹۷	۹۵۴	تن	كلرورفريك
۰		۰			۱۵۱	۱۱,۵۴۹,۶۶۸.۸۷	۱,۷۴۴	۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۹	۱۱,۵۳۳,۸۷۵.۸۳	۱,۷۶۳	۰		۰	هزارليتر	هيدروژن
۱۹۹	۴۳,۷۳۳,۶۶۸.۳۴	۸,۷۰۳	۸۲۶	۶۳,۱۹۰,۱۹۱.۳۹	۵۳,۸۳۷	۱۱۸,۱۸۶,۸۳۳.۱۵	۷۴.۳۳	۸,۷۸۴	۱,۰۵۳	۶۳,۳۸۴,۶۱۵.۳۸	۶۶,۷۴۴	۵۶.۳۳	۶۳,۳۸۴,۴۰۷.۷۹	۳,۵۷۰	تن	پارافين كلره
۸۲	۱۴,۰۳۶,۵۸۵.۳۷	۱,۱۵۱	۴,۸۸۶	۳۷,۸۶۳,۸۷۳.۵۳	۱۳۶,۱۳۸	۳۳,۹۷۳,۵۷۹.۱۳	(۲۹۰)	(۶,۹۵۳)	۴,۶۰۸	۳۷,۸۶۱,۷۶۲.۱۵	۱۳۸,۳۸۷	۷۰	۳۷,۸۵۶,۳۴۶.۹۶	۱,۹۵۰	تن	آب اكسيژنه ۵۰ درصد
۰		۰	۳,۳۷۴	۱,۰۰۱,۷۷۸.۳	۳,۳۸۰	۰	۰	۰	۳,۳۷۴	۱,۰۰۱,۷۷۸.۳	۳,۳۸۰	۰		۰	تن	اسيدسولفوريك رقيق و پركلرين مايع
	۱۵,۶۶۰				۵۷۹,۳۰۴			(۱۴۶,۳۸۶)			۴۴۱,۹۹۶			۶,۵۸۳		جمع كل

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:													
نمک صنعتی	تن	۱,۰۰۵	۷۳۰,۳۹۸.۰۱	۷۲۴	۱۳,۶۳۱	۸۳۴,۰۵۴.۷۳	۱۱,۳۶۹	۱۴,۳۰۵	۸۳۳	۱۱,۷۷۹	۹۴۸,۶۴۰.۴۸	۳۱۴	
آهک هیدراته	تن	۲۸	۴,۰۷۱,۴۳۸.۵۷	۱۱۴	۹۸۴	۴,۲۵۳,۰۴۸.۷۸	۴,۱۸۵	۹۹۹	۴,۳۴۷	۴,۳۴۳	۴,۳۰۷,۶۹۳.۳۱	۵۶	
آهن قراضه	تن	۱۱۴	۳۰,۳۷۱,۹۳۹.۸۳	۳,۴۵۱	۵۰۳	۲۸,۷۰۹,۱۶۳.۳۵	۱۴,۴۱۳	۶۱۲	۳۹,۰۰۴	۱۷,۷۵۱	۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۲	
سایر	تن	۰		۰	۶۳۱	۱۳۴,۷۰۶.۸۱	۸۵	۶۳۱	۱۳۴	۸۵		۰	
پارافین نرمال	تن	۴۹	۷۰,۶۵۳,۰۶۱.۳۳	۳,۴۶۳	۳۸۳	۹۵,۵۳۳,۱۹۳.۳۱	۳۶,۵۸۵	۴۱۸	۹۲,۴۳۵	۳۸,۶۳۴	۱۰۰,۹۳۸,۵۷۱.۴۳	۱۴	

جمع مواد اوليه داخلي:	۱,۱۹۶	۱۰۵,۷۱۶,۸۱۷.۶۳	۷,۷۵۱	۱۶,۱۳۱	۱۳۹,۴۵۳,۱۶۶.۸۸	۶۶,۶۳۶	۱۶,۹۶۵	۱۳۶,۶۳۳	۷۲,۴۹۲	۳۶۲	۱۳۴,۱۸۴,۹۰۴.۲۲	۱,۸۹۵
مواد اوليه وارداتي:												
جمع مواد اوليه وارداتي:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع كل			۷,۷۵۱			۶۶,۶۳۶			۷۲,۴۹۲			۱,۸۹۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۶,۴۹۱	۷۹,۱۶۳	۷۱,۰۳۷	۶۶,۶۶۰	۴۶,۸۸۲	۴۱,۴۶۸
هزینه استهلاک	۶۴,۸۱۶	۳۵,۴۱۳	۴۱,۴۳۰	۱,۶۱۱	۴,۴۸۷	۴,۴۸۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۸,۳۲۷	۳۰,۷۵۷	۳۶,۰۶۴	۵۴۰	۳۲۷	۳۲۷
هزینه مواد مصرفی	۱۱۱,۱۵۲	۱۰۳,۹۵۰	۹۴,۰۹۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۹۶۵	۷۸۴	۷۸۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۳,۷۷۴	۱,۶۵۱	۱,۶۵۱
سایر هزینه ها	۴۱,۶۴۱	۹,۲۵۵	۱۱,۶۹۶	۴۵,۳۸۹	۲۱,۳۳۸	۲۱,۳۳۸
جمع	۴۰۲,۳۲۷	۲۵۷,۵۳۸	۲۵۴,۳۰۷	۱۱۹,۹۳۹	۷۵,۳۶۹	۶۹,۹۵۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲- اعمال نرخ رقابتی جهت ایجاد بازارهای جدید و بر آورد نرخ فروش مدنظر بوده است، همچنین این نرخ‌های رقابتی چنان برآورد شده است که حاشیه سود مورد انتظار سهامداران لحاظ شود. در مورد نرخ خرید مواد اولیه نیز ایجاد منابع مختلف و جدید تامین مواد اولیه جهت کاهش نرخ خرید و رعایت آئین نامه‌های معاملاتی شرکت مدنظر بوده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲- اعمال نرخ رقابتی جهت ایجاد بازارهای جدید و بر آورد نرخ فروش مدنظر بوده است، همچنین این نرخ‌های رقابتی چنان برآورد شده است که حاشیه سود مورد انتظار سهامداران لحاظ شود. در مورد نرخ خرید مواد اولیه نیز ایجاد منابع مختلف و جدید تامین مواد اولیه جهت کاهش نرخ خرید و رعایت آئین نامه‌های معاملاتی شرکت مدنظر بوده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به کاهش نرخ خرید مواد اولیه، بسته بندی، مدیریت مصرف، مدیریت هزینه ها و بهبود فرآیند تولید پیش بینی می‌شود قیمت تمام شده محصولات تغییر قابل توجهی نداشته باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۱۷	۱۲۴	۱۲۹
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۱۷	۳۳۰	۳۳۱

وضعیت ارزی					
شرح		نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
			مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره		دلار	۱,۸۹۴,۴۶۳	۳۰۹,۵۰۹	۱۳۷,۰۰۹
مصارف ارزی طی دوره		دلار	۶۳۳,۶۷۹	۶۲,۳۹۰	۶۵,۳۱۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود سایر درآمدهای عملیاتی و غیر عملیاتی با تغییر چندانی روبرو نخواهد شد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
افزایش ظرفیت کلر	۵۰۲,۹۳۸	۰	دلار	۴۸۱,۹۷۳	۳۰,۹۶۶	۶۳	۷۶	۹۳	۱۴۰۰/۰۱/۰۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
افزایش ظرفیت کلر، اسید کلریدریک و سود مایع روزانه از ۵۰ تن به ۱۰۰ تن افزایش ظرفیت خواهد داشت.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	
			درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت
			بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش ضایعات و سایر اقلام عملیاتی	۵,۰۱۰	۴۹۸
سود حاصل از تسعیر دارائنها و بدهی های عملیاتی	۱۰۱,۶۰۵	۶,۸۹۰
جمع	۱۰۶,۶۱۵	۷,۳۸۸

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
ضایعات	۸	۴۳۰
هزینه های جذب نشده تولید	۷۶۰	۳۹۸
زیان ناشی از هزینه های واحد متوقف شده PNCB	۱۱,۱۳۰	۳,۱۳۹
جمع	۱۱,۸۹۸	۳,۹۴۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربایي (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ربایي	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربایي تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۳۳۴,۹۱۵	۲۶۳,۸۸۸		۰	۰	۱۷۳,۶۱۰	۹۰,۳۷۸	۳۱,۵۳۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳۳۴,۹۱۵	۲۶۳,۸۸۸		۰		۱۷۳,۶۱۰	۹۰,۳۷۸	۳۱,۵۳۰
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۳۱,۵۳۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
مهمترین منبع مالی شرکت از محل درآمد حاصل از فروش محصولات و ارائه خدمات می‌باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سعی بر تسویه تسهیلات بانکی و کاهش هزینه‌های مالی است و در صورت نیاز برای سرمایه‌گذاری از تسهیلات کم بهره بانکی استفاده خواهد شد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های بانکی-ارزي و ربالي	۶,۳۶۴	۸,۳۸۳
سایر	۱۱,۱۸۱	۱,۳۷۹
جمع	۱۷,۵۴۵	۹,۶۶۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۱۳,۶۳۹	(۵,۵۰۰)	۵۷۳,۹۶۰	۵,۵۰۰	-----

سایر برنامه های با اهمیت شرکت					
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		افزایش سودآوری و بازده سرمایه‌گذاری، توسعه دانش و فناوری اطلاعات، خودکفایی در طراحی و ساخت قطعات و تجهیزات در داخل شرکت، توجه به رویکردهای نوین مدیریتی و ارتقاء آنها در سازمان، بهبود فرآیندهای مالی با رویکرد مدیریت و کاهش هزینه و مدیریت مصرف ، افزایش راندمان تولید و بهره وری			
سایر توضیحات با اهمیت					
ایجاد خطوط تولید جدید برای محصولات پایین دستی کالر و آب اکسیژنه دانش بنیان جهت تامین نیازهای داخلی در خصوص جلوگیری از واردات و خروج ارز از کشور و ارز آوری برای شرکت.					
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					